中装协〔2021〕48号                 签发人：张京跃
关于召开中国建筑幕墙设计师和项目经理

技术交流与商务管理会议的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会），各有关企业：

设计师和项目经理是推动建筑幕墙行业与企业高质量发展的重要力量，为进一步提升我国建筑幕墙行业设计师和项目经理职业素养和综合能力，培养建筑幕墙设计师全球视野，跟上时代发展潮流；提高建筑幕墙项目经理商务管理能力，推进我国建筑幕墙行业可持续发展，开启幕墙强国新征程，经中国建筑装饰协会批准，幕墙工程分会决定于2021年7月在北京召开中国建筑幕墙设计师和项目经理技术交流与商务管理会议。

本会议是中国建筑幕墙行业设计师和项目经理的年度大会，是幕墙行业专业技术、优秀设计和先进管理的交流盛会，也是幕墙设计师和项目经理继续教育的高端讲堂,幕墙工程分会此次专门邀请国际设计大咖、行业资深设计技术和商务管理专家专题授课、交流分享。本次会议自愿参加，欢迎各地方建筑装饰协会组

织相关企业设计师、项目经理、商务经理踊跃报名参加,报名额满即止。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

1、大会开幕式

    2、国际设计大咖讲授世界幕墙设计最新技术和发展趋势

    3、行业资深商务管理专家破解幕墙项目盈利难题

4、《建筑幕墙设计师职业技能标准》解析

5、《关于淘汰建筑幕墙落后产品和技术的指导意见》解读

6、《超高层建筑幕墙设计》专家解析
7、新时代精品站房幕墙设计施工技术交流
8、建筑幕墙新材料、新技术应用探讨
二、会议时间：
7月8日14：00—22：00报到
7月9日正式会议，会期一天。
三、会议地点：
北京万方苑国际酒店（北京市丰台区南三环西路4号）
四、会议费用：
会 务 费：2000元/人（含会议当日工作午餐，会议资料等），住宿及交通费自理。
账    号：01090315500120105251830

开 户 行：北京银行甘家口支行

开户名称：中国建筑装饰协会

请 注 明：幕墙会议

五、会议服务联系人：

吴亚梅  13391816476   武慧君  13522673313

张立东  18611764358   杨小亮  13521096730

会议房间协议价：大床、标间/480元每天，参会人员需要提前联系酒店定房。

定房联系人：黄成林  18211120721

附件：参会回执

                                   中国建筑装饰协会

                                    2021年6月3日
附件：
参 会 回 执
	单位名称

	联 系 人

	手机

	参会人姓名

	手机

注：1．请参会企业将报名回执表发至以下微信号。
2．报名截止日期：2021年7月1日
[image: image1.jpg]

   [image: image2.jpg]

  [image: image3.jpg]

- 4 -
- 3 -